
WWW.BONDSTER.CZ 

BONDSTER MARKETPLACE s.r.o.  |  U LIBEŇSKÉHO PIVOVARU 63/2  |  181 00 PRAHA 8  |  IČO: 03114147  |  DIČ: CZ03114147  

1 

 

 
 
Podmínky akce „Letní akce pro nové investory“ 
 
 
Organizátor akce 
Pořadatelem akce je společnost Bondster Marketplace s.r.o., se sídlem U Libeňského pivovaru 
63/2, 181 00 Praha 8, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod spisovou 
značkou C227708. 
 
Podmínky akce: 

• Akce je určena výhradně pro nové investory, kteří se zaregistrují na platformě 
Bondster. Výše bonusu činí 1 % cashback z výše první investice, přičemž minimální výše 
bonusu je stanovena na 1500 Kč. Akce je časově omezena na 30 kalendářních dnů od 
registrace investora.  

• Pro aktivaci nabídky je nezbytné při registraci použít promo kód LETOSBONDSTEREM. 
Cashback bude připsán na investorský účet po splnění všech podmínek akce. Investice 
může být realizována jak na primárním, tak na sekundárním trhu platformy Bondster, 
přičemž minimální výše investice je stanovena na 5000 Kč nebo 200 EUR.  

• Akce probíhá od 15. července 2025 do 15. září 2025. Výplata bonusu bude provedena 
do konce následujícího měsíce po realizaci investice. Pořadatel si vyhrazuje právo akci 
kdykoli upravit nebo ukončit.  

• Důležité upozornění: Pokud budou investice odprodány před vyplacením bonusu, nebo 
finanční prostředky vybrány, nárok na bonus automaticky zaniká. 

 
Ostatní podmínky:  

• Pořadatel si vyhrazuje právo cashback akci kdykoli ukončit.  

• Organizátor si vyhrazuje právo podmínky akce kdykoli upravit či změnit. 
 
Kontaktní informace: 
Více informací získáte na e-mailu info@bondster.com nebo na telefonním čísle 283 061 555. 


